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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS 
IR KRAUJAS (DEVINTINĖS)  
 
Pirmasis skaitinys – Atnešė duonos ir vyno (Pr 14, 18-
20) 
 
Atliepiamoji psalmė – Amžiais tu Kunigas, kaip 
Melchizedekas. 
 
Antrasis skaitinys – Kada tik valgote šitą duoną ir 
geriate iš šitos taurės, jūs skelbiate Viešpaties mirtį  
(1 Kor 11, 23-26) 
 
Evangelija – Visi pavalgė iki soties (LK 9, 11b-17) 
 
Mišiolėliuose: 245 psl.  – Mišių maldos 
  855 psl. – Mišių skaitiniai  

BIRŽELIO 09 D., ŠVENČIAUSIOJI JĖZAUS ŠIRDIS  
 
Pirmasis skaitinys – Nuvesiu į ganiavą savo avis ir 
duosiu joms pailsėti (Ez 34, 11-16) 
 
Atliepiamoji psalmė – Mane Viešpats gano: man nieko 
nestinga. 
 
Antrasis skaitinys – Dievas mums parodė savo meilę 
(Rom 5, 5-11) 
 
Evangelija – Džiaukitės drauge su manimi! Radau savo 
pražuvėlę avį! (Lk 15, 3-7) 
 
Mišiolėliuose: 246 psl.  – Mišių maldos 
  858 psl. – Mišių skaitiniai  

 
BIRŽELIO 02 D.  

 
Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS  
11 val. r.  Irena Vilimienė, Vytas Čuplinskas   
6 val.  Audronė Rainienė  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   M. Poskočimas, L. Poskočimaitė,  
  L. Aleksienė  
11 val. r.  P. Domanskienė, I. Grigaitienė,  
  V. Kerelytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vėjas Čuplinskas, Lukas ir Tadas Stankai  
11 val. r.  Andrius ir Matas Deuschle  
  

BIRŽELIO 09 D.  
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Saulius Čyvas, Aušra Norušytė  
11 val. r.  Algis Kazlauskas, Rita Venclovienė   
6 val.  Elena Ablingytė 

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.    
11 val. r.   
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Marija Čyvaitė 
11 val. r.  Agnė ir Aistė Šiupienius 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
03 d. P  Tob 1, 1–2; 2, 1–8; Mk 12, 1–12  
 
04 d. A   Tob 2, 9-14; 3, 1; Mk 12, 13–17  
 
05 d. T   Tob 3, 1-13. 16–17 ; Mk 12, 18–27  
  
06 d. K   Tob 6, 10–13; 7, 1.8–14; 8, 4–8; Mk 12,  
  28–34  
 
07 d. P  ŠVENČIAUSIOJI JĖZAUS ŠIRDIS  
  Ez 34, 11-16; Rom 5, 5-11; Lk 15, 3-7  
 
08 d. Š    Iz 61, 9–11; Lk 2, 41–51  
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TIKĖJIMO METAI 

Kai tekdavo darbo reikalais 
daug keliauti, kildavo rūpestis, 
kad žmogus nebūtum vien tik 
posėdžių vietovę apžiūrintis 
turistas. Maldininku (arba 
piligrimu) tampama, kai tarp 
susirinkimų, svarstymų ir kitų 
pareigybės darbų aplankomos 

septynios bažnyčios.  
 
 Įspūdinga būdavo Vokietijoje, kai susirenka 
žmonės į bažnyčią, visi pareigas einantys susėda prie 
altoriaus, septynias minutes ruošiasi Mišioms. Chorelio 
vadovas/ė pamoko giesmės ar primena rečiau giedamą, 
kunigas įveda į šventės ar dienos Mišių skaitymus, eigą, 
apeigas. Žmonės „sušyla“ po kelionės į bažnyčią ir 
susitelkia po kalbų šventoriuje ar prieangyje. Visada 
įspūdinga, kaip maldingai šeimos įtraukia vaikučius, 
seneliai ilgamečiu pamaldumu rodo gyvą pavyzdį 
anūkams. Pakili Kristaus Prisikėlimą švenčianti tikinčių 
bendrija draugiškai švyti. Visada įdomu pasiklausyti 
pamokslo, suprantama ar nesuprantama kalba, stebėti 
kunigo judesius, tikinčiųjų sugebėjimą veikliai klausytis. 
Pavyzdinga, kai skaitytojai, patarnautojai ir visi kiti 
pareigas einantieji darniai supina visos valandos 
šventimą. 
 
 Lankydamas tas septynias bažnyčias per dieną 
matai ir meno kūrinius, architektūrą, visą vidinę sąrangą. 
Pastebi, kaip prieigose dalijami lankstukai, pakabinti 
plakatai ar pranešimai atspindi bažnytinės bendruomenės 
rūpestį katalikišku švietimu, misijomis, vargstančiais. Iš 
žiniaraščių ar lapelių sužinai, kokie renginiai  vyksta 
suaugusiems, norintiems gilintis į tikėjimą, vaikams 
laisvalaikį praleisti, jaunimui, norinčiam įdomiai ir 
naudingai užsiimti kokia nors veikla. Jeigu bažnyčioje yra 
vieta žvakutėms uždegti, visada uždegi dvi – už 
artimuosius ir už visus kitus. Smagu, kai pinigėliams 
įmesti dėžutė tuščia, nes tada visa bažnyčia girdi, kai 
įmeti įprastinę aukelę. 
 
 Daug kas mūsų keliauja vasarą pas gimines, 
atostogų, darbo reikalais. Užeiti į bažnyčias pasimelsti ir 
apsidairyti – gražus paprotys ir naudingos pratybos. Kartu 
švęsdami Eucharistiją (Mišias) išreiškiame vienybę su 
Kristumi visuotinėje Bažnyčioje. 

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

PILIGRIMINIS SMALSUMAS 

Išpažįstame „Tikiu vieną Krikštą 
nuodėmėms atleisti“, o krikštijame 
kūdikėlį, kuris ne tik skaityti ar 
rašyti, bet ir nusidėti nesugeba. 
Krikšto vanduo liudija Dievo 
gailestingumą, naikinantį nuodėmę 
ir gydantį silpnuosius žmones. Kai 
krikštijame suaugusį, žmogus 

persirengia iš eilinių spalvotų rūbų į baltą aprėdą kaip 
naujo gyvenimo ženklą. Paliekame, kas nevertinga, 
imamės Jėzaus Kristaus mokymo ir bičiulystės su Juo. 
Švęstu vandeniu žegnodamiesi atnaujiname pasitikėjimą 
Dievo pažadu mūsų gyvenimą skaidrinti ir tiesiu keliu 
vesti. Nuodėmių atleidimas neša vidinę ramybę ir atveria 
mus dar draugiškesnei laikysenai su artimaisiais ir 
sutiktaisiais. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

 
—Mokymasis, kaip yrimasis prieš srovę: nepajudėti iš 
vietos reiškia atsilikti. 
 

Kinų patarlė 

Pasaulinei Jaunimo dienai artėjant... 
 
Popiežius Pranciškus pasiuntė žinutę jaunimui likus lygiai 
dviem mėnesiams iki Pasaulinės Jaunimo Dienos Rio de 
Žaneire (Brazilija) pagrindinio programos įvykio – jaunimo 
Mišių su popiežiumi liepos 28 dieną, informuoja Vatikano 
radijas. 
 
Brangusis jaunime, - rašo Twitterio žinutėje Pranciškus -
 Bažnyčia daug laukia iš jūsų ir iš jūsų dosnumo. 
Nepraraskite ryžto siekti aukštumų. 
 
Popiežius Pranciškus liepos 28 dieną aukos Mišias 
jaunimui Rio de Žaneiro Guaratiba rajono lauke, kuriam 
Rio arkivyskupas Tempesta suteikė naują vardą, 
pavadindamas „Campus Fidei“ – „Tikėjimo laukas“. Toje 
pačioje vietoje Mišių išvakarėse, liepos 27 d., įvyks kitas 
svarbus popiežiaus kelionės Brazilijoje įvykis: jaunimo 
vigilija, kurioje irgi dalyvaus popiežius Pranciškus.   
 
Parengta pagal www.bernardinai.lt 

LIETUVOS JAUNIMO dienose Kaune 
birželio 28-30 dienomis dalyvaus bent 
11 mūsų Misijos jaunų narių. 
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RINKLIAVA 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI  

Viduramžiais įsteigta „Dievo 
Kūno“ (senasis pavadinimas) 
šventė iškelia Eucharistijos reikšmę 
ir vaidmenį Kristaus Bažnyčioje. 
Apaštalas Paulius laiške 
atpasakotas Mišių šventimas – pats 
seniausias raštiškas liudijimas: 
bendrystė su Kristumi neatskiriamai 
susijusi su bendryste su tikėjimo 
broliais ir seserimis. Eucharistija 
reiškia veikliai švęsti ir pagarbiai 

sugyventi. Evangelijos pasakojime Jėzus padaugina 
duoną, pamaitina tūkstančius kaip ženklą Naujosios 
Sandoros, įsteigtos Viešpaties mirtimi ir prisikėlimu. 
Surinktos pilnos pintinės trupinių gali vaizduoti Dievo 
meilės ir malonių gausą. 
 
 Duona ir vynas – žmogaus darbo vaisius. Nors 
šiandien nedaug kas mūsų veisia vynuoges, kiek 
daugiau namie kepa duoną, bet suprantame, kad 
atnešame savo pastangomis iš visų Dievo dovanų 
pagamintas šias dvi – ir savo širdis. Skaitiniuose 
minimas Abraomo laikų pagonių kunigas Melkisedekas, 
aišku, yra įvaizdis Jėzaus Kristaus, įsteigusio tobulą 
auką. 
 Devintinių procesija su keturiomis stotimis 
(keturios Žemės kryptys) būdavo labai svarbi visus 
šimtmečius, kai tikintieji nepriimdavo Šv. Komunijos, tik iš 
tolo stebėjo ir garbino Ostiją. Ankstyvojoje Bažnyčioje 
Eucharistijos šventimas buvo suprantamas labiau kaip 
visos bendruomenės gyvenimą atspindintis veiksmas, 
dalyvavimas labiau negu stebėjimas.  
 
 
Tėvas Antanas Saulaitis 
Paruošta pagal Amerikos lietuvį 

 

 

Gegužės 19 
 
9 v. r.  $1399 
11 val.  $1831 
6 v. v.    $294 
paštu    $144 

KRIKŠTAS 
 
Vilius Demikis 
(Willowbrook) 
 
Tėvai: Saulius Demikis ir Sandra 
Plepytė 
Krikšto tėvai: Dainius Raulynaitis, 
Sonata Janonienė 

 

TRUMPA ŽEGNONĖS 
ISTORIJA 

 
 Pirštu kryžiaus ženklą 
kaktoje krikščionys pradėjo žymėti II 
amžiuje. Po 200 metų ši žegnonė 
randama liturgijoje, iki šių dienų 

išliko laiminant vaikus, vienas kitą. Pradėta nykščiu ar 
smiliumi žymėti kaktą ir krūtinę IV amžiuje, VIII amžiuje ir 
lūpas, kaip šiandien žegnojamės prieš pat Evangeliją. 
Apie VI amžių ši žegnonė pradėta žymėti dviem ar trimis 
pirštais. Du pirštai simbolizuoja, kad Jėzus Kristus yra 
pilnai Dievas ir pilnai žmogus. Trys pirštai – Švenčiausioji 
Trejybė. Dviejų pirštų simbolis išliko ikonose ir sentikių 
žegnonėje. Trimis pirštais žegnojasi stačiatikiai 
(ortodoksai, graikų apeigų krikščionys). Tokiu ženklu 
kunigai laimindavo ant altoriaus sudėtas aukas ir 
žmones. Tai Vakarų Bažnyčioje išliko tik popiežiškose 
apeigose. 
 
  Vienuolynuose X amžiuje pradėta žegnotis 
didžiuoju kryžiumi – kakta, krūtinė, abu pečiai. Visi 
krikščionys žegnodavo pirma dešinį petį, kol popiežius 
Vakarų (Romos) katalikams įvedė atvirkščią žegnonę 
(pirma kairį petį). XIII amžiuje Vakaruose įvesta žegnonė 
visu delnu, ne sujungtais trimis pirštais, kaip dabar 
kryžiaus ženklą žymime, tardami „Vardan Dievo Tėvo, ir 
Sūnaus, ir Šventosios Dvasios. Amen“. Rytų krikščionys 
taria „Šventas Dieve, Šventas Galingasis, Šventas 
Amžinasis, pasigailėk mūsų“. Reformacijos laikais (XVI 
a.) katalikų apeigose būdavo labai daug žegnonių (ir iki 
Vatikano II, 1962-5). Todėl protestantai savo apeigose 
žegnones daug kukliau naudodavo. 
 
 Pažymėti kaktą – priminti Šventosios Dvasios 
atspaudą, kaip apaštalas Paulius moko. Išbrėžti kryžiaus 
ženklą – išpažinti tikėjimą Jėzumi Kristumi, apsiginti nuo 
piktų dvasių, prašyti malonių, nurodyti ar pažymėti 
šventus dalykus (kaip laiminant rožinius, kryželius ir kt.). 
Dviejų pirštų žegnonės simbolis matomas mūsų 
bažnyčios Šv. Petro vitraže.   
 
 

Parengė tėvas Antanas Saulaitis SJ 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 PRIMENAME keliaujantiems į Lietuvą, kad 
Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčios raštinėje yra knygų ir 
žurnalų Misijai. Kasmet mums reikia apie 30 Šventų 
Raštų Sutvirtinimo kandidatų šeimoms. Kas mėnesį 
perkame 20 egz. vaikų žurnalo „Bitutė“. Kartais būna 
kalendorėlių, lankstinukų, knygų Misijos bibliotekai. Kas iš 
Lietuvos gali parvežti, sutaupys misijai išlaidų. Reikėtų 
susitarti su jėzuitų raštine (tel. Lietuvoje 5 212-1715) 
darbo metu arba užeiti į zakristiją prieš pamaldas ar po 
Mišių. Šv. Kazimiero bažnyčia yra Rotušės aikštėje, 
Didžioji gatvė 34.   
 
 PREL. IGNO URBONO pirmųjų metinių proga po 
Mišių šeštadienį, gegužės 25 d., apie 50 dalyvių 
prisijungė prie vaišių. Ses. Janina Golubickytė dėkojo 
visiems ir gražiai priminė, kad prelatas 14 metų gyveno 
PLC, buvo Misijos maloniai priimtas, šventė 100 ir 101 
gimtadienius, kunigystės 75 metų jubiliejų. Šv. Kazimiero 
kapinėse paminklas pašventintas vidudienį. 
 
 SENELIAMS KUNIGAMS sušelpti rinkliava 
birželio mėnesį. Arkivyskupija rūpinasi kunigų namais Šv. 
Šeimos prieglaudos sodyboje, taip pat paremia kitur 
gyvenančius, vyskupijoje tarnavusius kunigus. Kai kurie 
gyvena privačiai, kiti klebonijose ar pas gimines, jeigu jų 
turi. Kiekvienu atveju, atlyginimas nebūtinai užtikrina 
santaupas senatvei. (Ši rinkliava yra skiriama vyskupijos 
kunigams. Atskira rinkliava šelpiamos vienuoliai ir 
vienuolės, ypač savo gyvenimą pašventusios 
katalikiškoms mokykloms.  
 
 NAUJAM KAPELIONUI, kun. Algimantui 
Gudaičiui SJ iš Lietuvos iškviesti dokumentus Misija jau 
pasiuntė Čikagos arkivyskupijos įstaigai, kuri rūpinasi 
vizos eiga. Kun. Gudaitis turėtų vizą gauti ir atskristi į JAV 
rugsėjo 30 d., kai baigs savo pareigas jėzuitų naujokyne 
Šiauliuose. 

 
JĖZUITŲ GIMNAZIJAS ir bažnyčias 
aplankyti kviečiami visi keliaujantys 
Lietuvon: Vilniuje Šv. Kazimiero ir Šv. Jonų 
bažnyčios, Kaune Šv. Pranciškaus Ksavero 
(Rotušės aikštėje), Šiauliuose Šv. Ignaco. 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

Kauno gimnazija Rotušės aikštėje, Vilniaus – prie Šv. 
Kazimiero bažnyčios. 
 
 GYVOJO ROŽINIO NARIŲ  susirinikimas 
kviečiamas birželio 7 d. 7 val.  v. bažnyčioje.   
 

 

MIRUSIEJI: 
Jolita Birutienė  
Zita Morkūnienė 

Gegužės 28 dieną bažnyčios kiemelyje šventėme tėvo 
Antano Saulaičio gimtadienį. Orai buvo palankūs, kepėme 
dešreles, Saulaičio pasveikinti atėjo apie 50 asmenų. 
Vėliau bažnyčioje koncertavo Misijos vaikų choras 
“Vyturys”, vaikučiai taip pat labai gražiai pasveikino 
Saulaitį gimtadienio proga. 
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Sekmadienis, birželio 02 
9 v. r. -už Audrių Jukną 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Rimą Putrių (Vida Kosmonienė) 
-už gyvus ir mirusius Ateitininkus 
-už Julių Širką (V. Kosmonienė) 
-už Valerijoną Jakovicką  
-už Stasę Kankus 
-už Vladislavą ir Vitą Šeškevičius 
-už Mintautiškių šeimos mirusius 
-už Petrą Lekštį 
-už Reginą Kazlauskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Bronių Gailiešių (Regina Gailiešiūtė) 
-už Joną ir Janiną Šalnas (Regina Gailiešiūtė) 
-už Kazimierą Montvilą (dukra Genovaitė ir anūkės 
šeima) 
-už Aldoną, Aleksą Rusteikus ir Dalią Šablinskienę 
-už Petrą Kazlauską (V. Kosmonienė) 
-už Gediminą Kazėną (E. Karaliūnienė) 
-už Reginą ir Praną Gaigalus (šeima) 
-už Domą Misiulį (Emilija Pakalniškienė) 
-už Vincą Kolyčių 
-už Vytautą Gedrimą (sūnus su šeima) 
-už Kazimierą Šinkūną 
-už Petrą Baltramoną (40 metų) (V. ir A. Reitneriai)  
-už Antaną Stasiulį (Stasiuliai)  
-palaimos Ričardo šeimai 
-už Sapučių šeima 
-už Juliją Abromavičienę (mirė Lietuvoje) 
   
11 v. r. -už visus Misijos narius 
6 v. v.  -už Romualdą Žilinskį  

Pirmadienis, birželio 03 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, birželio 04 
8 v. r.-už Joną Maleišką (T. ir R. Rudaičiai)  
 
Trečiadienis, birželio 05 
8 v. r.-už Aleksandrą ir Igną Pakulius  
 
Ketvirtadienis, birželio 06 
8 v. r.-už Mečį Šimkų (Valerija Šimkienė)  
 

Penktadienis, birželio 07 
8 v. r.-už Lukoševičių, Kubilių ir Povilaičių šeimos 
mirusius  
 
Šeštadienis, birželio 08 
8 v. r. -už Oną Razmaitę Kanaukienę (A. Naudžiuvi-
enė) 
-už Adelę Patskevičienę 
-už Vytautą Girdvainį (5 m.) (šeima) 
-už Domą Misiulį (Dana Kochanauskas, V. ir G. Za-
remba, R. ir S. Ramanauskai) 
 
Sekmadienis, birželio 09 
9 v. r. -už Mariją Andriušis (Bubulai) 
-už Prelatą Igną Urboną 
-už Kazimierą Skripkų 
-už Mariją Švedienę (Mykolai) 
-už Onytę Liškūnienę (Mykolai) 
-už Jerry Bender ( Mykolai) 
-už Reginą Kazlauskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vidą Jonušienę 
-už Donatą Burbienę (10 metų) 
-už Valeriją Stankevičienę 
-už Petrą Kazlauską (V. Kosmonienė) 
-už Bronę Černauskas 
-už Ireną Ruzgą ir Vladą 
-už Severiną Krutulį (3 m.) (šeima) 
-už Adelę ir Antaną Krutulius (šeima) 
-už Apaloniją ir Alfonsą Valatkaičius (šeima) 
-už Gediminą Kazėną (šeima) 
-už Mariją Markevičienę 
-už Mykolą Blažį, Povilą Bukį, Bronę Bukienę,  
Rimgaudą Bukį, Bronių Bukį, Emiliją Bukienę 
-už Domą Misiulį (V. ir K. Stankus, P. ir D. Meile, 
Aušrelė Sakalaitė) 
-sveikatos ir palaimos Elenai Smykienei   
-sveikatos ir palaimos Virginijai ir Gintautui (mama) 
-už Petrą Baltramoną (šeima)  
-už Konstaniciją Kancienę (10m.) 
-už Edvard Liaubą 
-už Pelagiją ir Antaną (anūkė) 
-už Vladą Pocių (sūnaus šeima) 
-už gyvojo rožinio mirusius narius (Janina Prial-
giauskienė) 
 
11 v. r. -už visus Misijos narius 
6 v. v.  -speciali intencija  

Pirmadienis, birželio 10 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
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